

Tack för ett nytt fantastiskt år med Bergkvara Water Festival!

Ännu en festival är nu genomförd med gott betyg från artister och besökare. Vi vill rikta ett stort tack till publik, artister, sponsorer och alla festivalsarbetare som lägger ner mycket tid för att få festivalen att fungera.

Årets festival gav oss många positiva kvitton som vi kan ha i ryggen till kommande år:

- Den nya scenen blev så uppskattad och den fröjd för ögat som vi hoppats på.
- Trots dåligt väder hittar en stor publik till Bergkvara, vilket innebär att festivalen uppskattas av många. Varumärket är nu inarbetat och otroligt starkt.
- Artisterna blev även i år en fullträff och ledningens strategi att hitta artister som lockar alla åldrar har lyckats.

Höjdpunkterna var många även i årets festival. Tyvärr blev barnaktiviteterna bortspolade men det som gick att genomföra gillades av barnen och deras föräldrar.

Eftersom programmet blev framskjutet fick vi, med artisternas accept, förändra schemat. 90's Avenue och Tones of Home kortade ner sina framträdanden, men fick ändå visa att det är storheter på gång. Gruppen Billy fick tyvärr stryka sitt framträdande på stora scen och i stället flytta in i serveringståltet. Där gjorde de stor succé under de senare timmarna inför stor publik.

När Hasse "Kvinnaböske" intog scen var vi därför nästan tillbaka enligt schemat. Hasse sprudlade av spelglädje och publiken sken med.

Vi såg nu både blå himmel och publiktillströmning till Dalskär vilket Ola verkade gilla när han showade vilt från scen. Publiken fick höra Olas alla hits men han genomförde också en premiär av några nya kommande hits i Bergkvara.

Medan scenen skulle byggas om inför Brolles stora show fick vi höra några härliga nummer av "Idol-kocken", Alexander, som i hemlighet hade gästat Bergkvara.

När sedan Brolle satte igång sin dundrande show fick den stora publiken på Dalskär troligtvis uppleva det största scenframträdandet som någonsin framförts i Torsås kommun. Vilken röst och vilken glädje han visade på scen som nu var utrustad med teknik till fullo, bl.a. en gigantisk digital TV-skärm.

Kvällen avslutades med hårdrock av det lokala bandet Simple Fact som rockade loss i sommarnatten.

När vi sammanfattar året gör vi det med breda leenden. Trots dåligt väder ger vi aldrig upp och kvittot för allt jobb får vi genom att Sveriges bästa artister besöker oss, att vi har en trogen storpublik samt att vi från scen skapar oförglömliga minnen för så otroligt många!

Tack för i år och välkomna tillbaka 2011!

Bergkvara 2011-02-17

Gruppen för Bergkvara Water Festival
gm Kent Johansson

